
Uchwała Nr XV/150/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 01 lipca 1991r. 

W sprawie ustalenia wysokości stawki podstawowej czynszu za komunalne lokale użytkowe 

w Szczecinie w 1991r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz. U. Nr 16 z 1990r. poz. 95 z późniejszymi zmianami )  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Miesięczna stawka podstawowa czynszu za lokale użytkowe wynosi od 01.01.1991r. do 

31.12.1991r. - 5 tys. zł. za 1 m
2
 powierzchni lokalu. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do weryfikacji dotychczas zawartych umów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


